МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКОГО РАЙОНА

«АВИЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

(МБОУ «АВИЛОВСКАЯ СОШ»)

ИНН6130004293; КПП 613001001; ОКПО 49806335

Тел: 8 (863-40) 25-4-37, e-mail: avilsh@mail.ru, https://avilschool.rostov-obr.ru/

ПРИКАЗ

14.03.2023 г.                                                                                     № 45

х. Авилов

         Об обеспечении открытости, прозрачности и объективности при

проведении Всероссийских проверочных работ в 2023 году в МБОУ

«Авиловская СОШ»

В соответствии с приказом министерства общего и

профессионального образования Ростовской области от 10.03.2023 №219

«Об аккредитации граждан в качестве общественных наблюдателей при

проведении BПP на территории Ростовской области», в целях обеспечения

открытости и прозрачности всех этапов проведения всероссийских

проверочных работ (далее - BПP), приказом УО № 85-Н от 13.03.2023 г.

«Об обеспечении открытости, прозрачности и объективности при

проведении Всероссийских проверочных работ в 2023 году», также

повышения объективности результатов BПP я образовательных

организациях на территории муниципального образования «Родионово-

Несветайский район»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Слабуха Елене Владимировне обеспечить открытость, прозрачность и

объективность при проведении Всероссийских проверочных работ в 2023

году в МБОУ «Авиловская СОШ» путем присутствия общественного

наблюдателя Ткаченко Елены Федоровны.

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор школы: __________________ /С.В. Петров/

С приказом ознакомлены 14.03.2023 г: ____________ / Слабуха Е.В./

                                                                   _________ /Ткаченко Е.Ф./

https://avilschool.rostov-obr.ru/